



龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表  
(单项材料总价20万元以上且占单位工程投资1%以上)



项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩高层次人才项目孵化产业园(新一代信息技术产业)					立项批复文号					
	项目单位		龙岩人才和大数据发展集团有限公司					项目主管部门					
选用定价情况	序号	材料名称	项目单位意见					项目主管部门审查意见					
			主要规格参数、建议品牌	单位	数量	不含税单价(元)	金额(元)	技术性、必要性、经济性分析	数量	单位	单价(元)	金额(元)	备注
	1	电线电缆	WDZB-YJV-0.6/1kV-1x240	m	5365.742	276.5203	1483736.59	厦门信息价换算					
	2	1000kW柴油发电机组		组	1	921920	921920.00	福州市建设工程造价管理站公布价格信息					
	3	客梯DT6-DT10(兼消防电梯、无障碍电梯)	额定载重1350kg, 额定速度2m/s, 服务楼层B2-14F, 底坑深度1.75m, 顶层高度4.4m, 井道尺寸(宽×深)2500*2200mm, 门洞尺寸(宽×高)1300X2200mm	部	5.000	399035.14	1995175.70	厂家报价结果取合理价					
4	客梯DT1-DT5(兼消防电梯、无障碍电梯)	额定载重1350kg, 额定速度2m/s, 服务楼层B1-15F, 底坑深度1.75m, 顶层高度4.4m, 井道尺寸(宽×深)2500*2200mm, 门洞尺寸(宽×高)1300X2200mm	部	5.000	399035.14	1995175.70	厂家报价结果取合理价						

5	客梯DT12-DT16 (兼消防电梯、无障碍电梯)	额定载重1350kg, 额定速度2m/s, 服务楼层B2-13F, 底坑深度1.75m, 顶层高度4.4m, 井道尺寸(宽×深)2500*2200mm, 门洞尺寸(宽×高)1300X2200mm	部	5.000	389117.62	1945588.10	厂家报价结果取合理价						
6	ZC-YJV22-8.7/15-3×240		米	1748	661.4037	1156133.67	厦门信息价换算						
7	NG-A-BTZJR-4x(1x240)+1x120		米	588.649	1132.2685	666508.72	厦门信息价换算						
合计						10164238.48							
专家签署意见		<p style="text-align: center;">     2023年11月30日 </p>											
签署意见		同意以上价格；请主管部门给予审查。					<p style="text-align: center;">    (内容可另附页)  单位负责人：(签字、加盖单位公章)  2023年11月30日 </p> <div style="text-align: center;">  </div>						

注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。